
Shellac & Naturnagelverstärkung 
inkl. russischer Maniküre & Pflege 

BASISPREIS (Neuset & Refill)
inkl. russicher Maniküre, Aufbaugel  & Pflege

Länge S
Länge M
Länge L 
Länge XL  

Design-Aufpreise:
Level Business
Level 1 (simple & chic) 
Level 2 (creative looks)
Level 3 (statement nails)

50 €

Preisliste

 

60€
65€
70€
75€

10€
15€
25€
35€



Level Business 

Preisliste

French, Fullcover oder Babyboomer
gleiches Design auf allen 10 Fingern

ideal für Kundinnen mit klassischem, cleanem Stil 



Level 1
SIMPLE & CHIC 
einfache Akzente & dezente Highlights:
Glitzerverlauf, 1-2 Sticker / kleine Folien, 
dezente Linien, Punkte oder Swirls,
Chrome-Versiegelung, einfache Motive auf
bis zu max. 3 Fingern

Preisliste

ideal für Kundinnen, die es schlicht mit einem
Hauch Besonderem mögen



Level 2
CREATIVE LOOKS 

Preisliste

Marble, Chrome-Designs, Blooming-Gel, 
Animal-Print, Stamping, mehrere Sticker oder Mix-
Techniken, kreative Designs auf bis zu 4 Fingern

Perfekt für moderne Loooks mit WOW-Effekt 



Level 3
STATEMENT NAILS

Preisliste

Aufwendige, individuelle Kunstwerke
jeder Finger ist einzigartig: 
3D-Designs, Inlays, Modellierungen, mehrere
Techniken & Effekte 

Für Kundinnen, die ihre Nögel als echtes Statement
tragen wollen


